

Busko – Zdrój, dnia 30 grudnia 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa materiałów opatrunkowych do Apteki Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.12.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP00497976.

Odpowiedzi na zapytania

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 6-8

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=12szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 1,5

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 2,7,8

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 4,6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x15cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,27g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 1 poz.

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 0,35g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: ekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.szpitalbusko.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/48/2022

Zapytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 0,75g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o rozciągliwości min. 90%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z 1 zapinką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 13 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o dużej zawartości bawełny, o składzie: 72% bawełny, 26% przędzy poliamidowej, 2% przędzy poliuretanowa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 14 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę tkaną 100% bawełna, nie rozciągającą się w rozmiarze 12x4cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 15 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści wycenę za watę celulozową pakowaną a'5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 16 dotyczy Załącznika nr 4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 17 dotyczy Załącznika nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 18 dotyczy Załącznika nr 5 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 3 minut?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 19 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii wykonanych z poliuretanu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 20 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 1-2

Czy Zamawiający ma na myśli folię z jodyną?

Odpowiedź: Opisy zgodne z swz.

Zapytanie nr 21 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii sterylizowanych tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 22 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii o rozmiarze całkowitym 30 x 26 cm, powierzchnia lepna 30 x 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 23 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii o rozmiarze całkowitym 40 x 34 cm, powierzchnia lepna 40 x 28 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 24 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii o rozmiarze całkowitym 42 x 42 cm, powierzchnia lepna 42 x 36 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 25 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 3-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do zamykania brzegów ran wykonane z elastycznego poliamidu – wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 26 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze 25x 2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 27 dotyczy Załącznika nr 9

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 28 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale poz. 1 pakowana a'1 szt., poz. 2 pakowana a'2 szt.

Zapytanie nr 29 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 2,12g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 30 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 3,55g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 31 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe o wadze min. 6,27g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 32 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'2szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 33 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 14-17

Czy Zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji tlenkiem etylenu jest równie bezpieczny jak sterylizacja parą wodną, ponieważ każdy rodzaj sterylizacji musi być zwalidowany, nadzorowany, kontrolowany zgodnie z mającymi zastosowanie obowiązującymi normami dla danego rodzaju procesu sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 34 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 14-17

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 35 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści tufery RTG kule 15x15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 36 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:
40 x Kompres z gazy 17N 16W 7,5cm x 7,5cm z nitką RTG
2 x Serwetka operacyjna z gazy 17N 4W 45cm x 45cm z nitką RTG i tasiemką
4 x Tupfer gazowy z nitką RTG 17N 20cm x 20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że Tupfery będą w kształcie fasoli.

Zapytanie nr 37 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:
60 x Kompres gaz. 17N 8W 10cmx10cm z nitką RTG
20 x Kompres gaz. 17N 12W 10cmx20cm z nitką RTG ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 38 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,02g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 39 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,80g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 40 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 20,21

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 7,14g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 41 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 20-21

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'3szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 42 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x20cm, pakowane a'3szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/48/2022

Zapytanie nr 43 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne sklasyfikowane w klasie I sterylnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 44 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 24

Czy Zamawiający dopuści kompresy wykonane tylko z gazy 17N 16w ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 45 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 24

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'3szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 46 dotyczy Załącznika nr 12 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samoprzylepnych opatrunków hydrokoloidowych zawierających karboksymetylocelulozę (CMC) oraz poliuretanową warstwę ochronną, nie zawierających pektyn, alergenów takich jak lateks, kalafonii ani składników pochodzenia zwierzęcego, np. żelatyny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 47 dotyczy Załącznika nr 12 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 48 dotyczy Załącznika nr 12 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 49 dotyczy Załącznika nr 12 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samoprzylepnych opatrunków hydrokoloidowych zawierających karboksymetylocelulozę (CMC), alginian wapnia oraz poliuretanową warstwę ochronną, nie zawierających pektyn, alergenów takich jak lateks, kalafonii ani składników pochodzenia zwierzęcego, np. żelatyny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 50 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji tlenkiem etylenu jest równie bezpieczny jak sterylizacja parą wodną, ponieważ każdy rodzaj sterylizacji musi być zwalidowany, nadzorowany, kontrolowany zgodnie z mającymi zastosowanie obowiązującymi normami dla danego rodzaju procesu sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 51 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę z laminatu o gramaturze 60g/m², rozmiar 75 x 90 cm z przylepnym otworem 6 x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 52 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę foliowaną 60g/m² 90x75cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 53 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 1

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/48/2022

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 54 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu podwójny rękaw papierowo-foliowy z możliwością otwarcia jednej części bez ryzyka rozjałowienia drugiej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 55 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 2

Czy zamawiający dopuści serwetę włókninową foliowaną 70 x 50 cm, 54g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 56 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy 8cm x 6cm do mocowania kaniul z podkładką chłonną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 57 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 4-6

1. Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej – dla wyrobów z gazy 13 nitkowych, 8 warstwowych :

dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,32 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,74 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,3 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit.8 war., o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych :

dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 58 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 9-12

Czy podana dł. 10 mb jest w stanie spoczynku czy rozciągniętym?

Odpowiedź: Długość 10 mb jest w stanie spoczynku.

Zapytanie nr 59 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 4-6, 9-12

1. Czy zamawiający wydzieli poz. 4-6,9-12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela poz. 4-6, 9-12 do osobnego pakietu.

2. Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 60 dotyczy Załącznika nr 4

1. Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy zamawiający dopuści gazę sklasyfikowaną w klasie I reg.4 ? Oferowana gaza jest produktem niesterylnym, w związku z tym nie używa się jej w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby była sklasyfikowana w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/48/2022

Zapytanie nr 61 dotyczy Załącznika nr 8

1. Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 62 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 1-2,9,18-19

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2,9,18-19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela poz. 1-2,9,18-19 do osobnego pakietu.

Zapytanie nr 63 dotyczy Załącznika nr 10 poz.

Załącznik 10, poz. Jałowe

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający odstępuje od wymogu zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej.

Zapytanie nr 64 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 18-19

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej–dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych :

dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 65 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 9

Czy zamawiający dopuści opakowanie ze zwykłą etykietą bez naklejki do wklejenia do dokumentacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 66 dotyczy Załącznika nr 13:

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 13, dopuści złożenie oferty na torbę opatrunkową samoprzylepna z membrany poliuretanowej, z hipoaergicznym klejem akrylowym rozmiar 16cmx5cm Szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

